
Pr
ův
od
ce
 n
áv
št
ěv
ní
ka

w
w
w
.e
xp
oc
on
ta
ct
.c
z

ti
št
ěn
ý 
ka
ta
lo
g

���� ���� ����

���� ����

���� ����

Ulice a číslo domu ���� ����

P.O.Box ���� ����

Obec PSČ ���� ����

���� ���� ����

���� ����

���� ����

���� ����

���� ����

vystavovatel

890 Kč ���� ����

Certifikáty 200 Kč ���� ����

znaků

Název přiloženého souboru s logem

Bude automaticky doplněno ze strany BVV, dle skutečného umístění 1 ZDARMA 0 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 1 ZDARMA 0 Kč ���� ����

další 410 Kč ���� ����

další 410 Kč ���� ����

další 410 Kč ���� ����

další 410 Kč ���� ����

další 410 Kč ���� ����

další 410 Kč ���� ����

Nomenklatura

400 Kč ���� ����

400 Kč ���� ����

400 Kč ���� ����

400 Kč ���� ����

400 Kč ���� ����

400 Kč ���� ����

400 Kč ���� ����

Profil firmy anglicky
Překlady dodává zadavatel! Chybějící 
texty nepřekládáme!

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

na
 w
eb
u 
ve
le
tr
hu

����

����

����

����

����

Cena
za ks

Cena
celkem
za

položku

0 Kč

���� ����

����

����

����

Kde bude?

����

����

����

����

OBJEDNÁVKA ZÁPISU DO KATALOGU č.
Data budou použita pro katalog, katalog na webu veletrhu, www.expocontact.cz, Průvodce návštěvníka.

Elektronické podklady (loga) posílejte na e-mail:  skreckova@bvv.cz  (tel. +420 541 152 585)
Termín pro dodání podkladů je: 15.9.2011. U podkladů, které budou dodány po tomto termínu negarantujeme záruku jejich otištění.

Umístění firmy v pavilonu

1 060 Kč

Nomenklatury 

První ZDARMA, každá další 
položka nomenklatury za 
uvedenou cenu.

(uveďte prosím číselné kódy 
nomenklatur viz Instrukce k 
vyplnění přihlášky do 
katalogu)

Text

Telefon 2

����

��������

����

����

bloků
x

590 Kč
za 80 zn.

Logo  (černobílé)
Loga posílejte elektronicky v křivkách
ve formátech *.cdr,*.eps,*.ai,*.pdf

Profil firmy česky

Cena je vždy za každých započatých
80 znaků včetně mezer. 
Cena se počítá z českého profilu.

spoluvystavovatel firmy:

Textový inzerát výrobku 
(vztažený k nomenklatuře)

Cena je vždy za každých započatých
40 znaků včetně mezer

1

V katalogu uvést pod písmenem

ZDARMA

Web - http://

Telefon 1

Stát

IČ

Druhá adresa

Můj typ účasti na veletrhu

E-mail

        Sport Life            Bike            Boat           Caravaning

Pole pro vložení textu/souboru

Po
če
t 

Informace o výrobcích a službách

Obchodní název firmy

Položka / Informace

Informace o firmě  

vitezs08
Razítko

vitezs08
Lístek s poznámkou
Unmarked nastavil vitezs08



Pr
ův
od
ce
 n
áv
št
ěv
ní
ka

w
w
w
.e
xp
oc
on
ta
ct
.c
z

ti
št
ěn
ý 
ka
ta
lo
g

Nomenklatura     

690 Kč ���� ����

690 Kč ���� ����

690 Kč ���� ����

690 Kč ���� ����

690 Kč ���� ����

690 Kč ���� ����

690 Kč ���� ����

690 Kč ���� ����

Písmeno Kód nomenklatury Cena za značku
Cena za 
logo

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

ZDARMA 690 Kč ���� ���� ����

790 Kč ����

3 750 Kč ����

2 450 Kč ����

13 500 Kč ����

8 800 Kč ����

9 500 Kč ����

6 200 Kč ����

Soubor (název)

6 320 Kč ����

10 800 Kč ����

7 040 Kč ����

7 600 Kč ����

4 960 Kč ����

21 600 Kč ����

Kč

Fakturu vystavte prosím v CZK EUR USD Vaši objednávku potvrdíme tím, že Vám po kontrole výpočtu ceny zašleme fakturu.

Dodáme vlastní překlady ANO NE Překlady dodává zadavatel! Chybějící texty nepřekládáme!

Všeobecné podmínky:

●  Jako závazné smluvní ujednání si vyhrazujeme právo od takto uzavřené smlouvy odstoupit v případě neuhrazení faktury ke stanovenému datu splatnosti, tj. Vaši objednávku do publikace nezařadit.

●  Stornovací podmínky: Objednávku lze stornovat nejpozději do  15.9.2011 ,  a to výhradně písemnou formou. Na pozdější storna nebude brán zřetel a bude účtováno 100 % ceny.

Název objednatele dle obchodního rejstříku
IČ

Adresa dle obchodního rejstříku
DIČ

Odpovědný pracovník (jméno, telefon, e-mail)
OR**:

Datum, razítko a podpis

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

ka
ta
lo
g 
na
 w
eb
 v
el
et
rh
u

����

����

����

Evidenční číslo přihlášky

Soubor (název)

**  Údaj o zápisu v obch. rejstříku vč. spisové značky

●  Vystavovatel ve vlastním zájmu dodá podklady do publikace v takovém stavu a provedení, aby jednoznačně nemohly být příčinou případného sporu. 

    Veškeré texty jsou otištěny tak, jak jsou dodány. Korektury neprovádíme!
    Nedodání objednaného loga nebo inzerátu ze strany objednavatele, nezakládá nárok na snížení ceny -  objednané služby budou fakturovány v plné výši. 

Plošná tištěná inzerce v katalogu

1/1 čb                      - šířka 89 mm, výška 170 mm

����

����

1/2 barevná               - šířka 89 mm, výška 83 mm

Průvodce návštěvníka 1/1 barevná               - šířka 89 mm, výška 170 mm

typ A  - čb                           - šířka 42 mm, výška 83 mm
                                            (prezentace přímo u názvu Vaší společnosti)

1/1 barevná              - šířka 100 mm, výška 178 mm

1/2 barevná              - šířka 100 mm, výška   86 mm

Otištění www adresy u názvu vaší firmy

Cena 
za ks

Položka / Informace

Po
če
t 

Kde bude?

Zastoupené značky

Do kolonky "Písmeno" 
uveďte písmeno pro
abecední zařazení Vaší 
značky;

Do kolonky "Kód 
nomenklatury" uveďte 
číselný kód nomenklatury,
ke které se značka vztahuje

Značka

����

����

Cena 
celkem za 
položku

1/2 čb                     - šířka 100 mm, výška   86 mm
Příplatky:
2. nebo 3. strana +50% obálky
umístění na vybraný karton +25% Záložka                    - inzerce na stužce, min. rozměr

                                 50 x 50 mm, max. 100 x 178 mm

Tištěný katalog

typ B  - čb                           - šířka 42 mm, výška 39 mm
                                            (prezentace přímo u názvu Vaší společnosti)

1/1 čb                     - šířka 100 mm, výška 178 mm

Plošná tištěná inzerce v Průvodci návštěvníka

1/1 čb                     - šířka 100 mm, výška 178 mm
(prezentace u názvu společnosti v abecední části katalogu)

Logo ke značce

Pole pro vložení textu/souboru

Logo značky, firmy, černobílé
(vztažené k nomenklatuře)

Loga posílejte elektronicky v křivkách
ve  formátech *.cdr, *.eps, *.ai, *.pdf

1/2 čb                      - šířka 89 mm, výška 83 mm

Název přiloženého souboru s logem

Celková cena za katalogové služby a za inzerci


	Email: 
	Nazev_firmy: 
	Stat: 
	Telefon_1: 
	http: 
	Vystavovatel: Off
	Hlavni_vystavovatel: 
	Profil: 
	text: 
	pocet: 0
	cena: 0
	EN: 
	text: 

	char: 0

	Logo: 
	soubor: 
	pocet: 0
	checkbox: Off
	cena: 0

	nom_prvni: 
	nom_dalsi: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	pocet: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0

	cena: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0

	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Cena_celkem: 0
	Mena: Off
	Objednatel_nazev: 
	Objednatel_adresa: 
	Objednatel_kontakt: 
	IC: 
	DIC: 
	OR: 
	Datum_podpis: 
	Preklady: ano
	PSC: 
	Obec: 
	PO_Box: 
	Ulice: 
	Pismeno: 
	ICO: 
	Zast_Znacka: 
	pismeno: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	0: 
	2: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	nom: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	logo: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	pocet: 
	0: 0
	9: 0
	8: 0
	7: 0
	6: 0
	5: 0
	4: 0
	3: 0
	2: 0
	1: 0

	cena: 
	0: 0
	9: 0
	8: 0
	7: 0
	6: 0
	5: 0
	4: 0
	3: 0
	2: 0
	1: 0


	Přepínací tlačítko1: Ano
	Inzerat: 
	nom: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	text: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	cena: 
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	2: 0
	3: 0
	1: 0
	0: 0

	pocet: 
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	2: 0
	3: 0
	0: 0
	1: 0


	Telefon_2: 
	Prihlaska: 
	Inzerat_pruv: 
	soubor: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	pocet: 
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	0: 0

	cena: 
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	1: 0
	5: 0
	6: 0
	0: 0


	Inzerat_kat: 
	soubor: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	pocet: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0

	cena: 
	0: 0
	5: 0
	4: 0
	3: 0
	2: 0
	1: 0


	adresa2: 
	text: 
	pocet: 0
	cena: 0

	Certifikat: 
	text: 
	pocet: 0
	cena: 0

	Logo_vyr: 
	nom: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	text: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	pocet: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0

	cena: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0




